镇财办社〔2023〕37 号

镇巴县财政局

关于拨付 2023 年中央残疾人事业发展补助
资金的通知(中央直达资金)

县残联：

根据《汉中市财政局关于下达 2023 年中央残疾人事业

发展补助资金的通知》(汉财办社〔2023〕5 号)文件精神，

经研究，现通过“预算内”拨付你单位 2023 年残疾人事业

发展补助资金 138.45 万元，其中：通过“一般公共预算”

拨付 66.5 万元；通过“中央专项彩票公益金”拨付 71.95

万元。此次下达的一般公共预算资金 66.5 万元列入直达资

金管理，直达标识为“01 中央直达资金”。请切实加强资金

管理，确保专款专用，年终分别列政府收支分类科目 2081199

“其他残疾人事业支出”和 2296006“用于残疾人事业的彩

票公益金支出”，支出经济分类科目分别列 509 款“对个人

和家庭的补助”和 502 款“机关商品和服务支出”。

附件：1.2023年中央残疾人事业发展补助资金分配表（一般公共预算）

2.2023年残疾人事业发展补助资金分配表（彩票公益金）

          3.2023年中央残疾人事业发展补助资金绩效目标表

镇巴县财政局

2023 年 2 月 13 日